
 
 
 
 
 
 
 

 
czwartek, 1 września 2016 r.   148/16 
 

 

NOWOŚĆ! UCHWAŁY I REZOLUCJE 

51. sesja Rady Miasta Krakowa trwała 8 godzin. Radni podjęli 22 

uchwały i jedną rezolucję. 25 projektów uchwał procedowanych było 

podczas pierwszych czytań. Kolejna sesja RMK odbędzie 14 września,  

o godz. 10:00. 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KONIEC KŁOPOTÓW POTOKU SUDOŁ? 

Substancje oleiste, ropopochodne i resztki jedzenia to wszystko 

znajdowało się w potoku Sudoł i rzece Dłubni. Prawie trzy lata trwała 

batalia o przywrócenie rzeki i potoku do dawnego stanu, gdyż akty 

wandalizmu cały czas się powtarzały. Co w tej sprawie zostało 

zrobione i jak w przyszłości można zapobiegać tego typu sytuacjom, 

dyskutowano na posiedzeniu Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza. 

(KMM) 

NOWOŚĆ! UDANA WALKA O EURO U-21 

W czerwcu przyszłego roku w Polsce odbędą Młodzieżowe Mistrzostwa 

Europy do lat 21 w piłce nożnej. Wydawałoby się oczywistością, że 

Kraków będzie jednym z miast gospodarzy tej imprezy. Niewiele 

jednak brakowało, a tak by się nie stało. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/163653/karta
http://krakow.pl/aktualnosci/203153,30,komunikat,udana_walka_o_euro_u-21.html
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NOWOŚĆ! POTRÓJNA ROCZNICA 

We wrześniu będziemy obchodzić potrójną rocznicę ważnych wydarzeń 

historycznych. Upływa 77 lat od wybuchu II wojny światowej, napaści 

Związku Sowieckiego na Polskę oraz powstania Służby Zwycięstwu 

Polski. Z tej okazji Bogusław Kośmider, przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa weźmie udział w uroczystym spotkaniu Kombatantów 

Polskiego Państwa Podziemnego. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

W KRAKOWIE JAK W LONDYNIE I BERLINIE? 

Parki linearne, czyli utworzone wzdłuż ciągów komunikacyjnych, są 

często spotykane w europejskich metropoliach. Do tego typu terenów 

zielonych należy Mile End Park w Londynie - park wzdłuż nieczynnego 

kanału, Route Rio w Madrycie - park doliny rzeki czy Südgelande Park - 

park wykorzystujący opuszczoną infrastrukturę kolejową w dzielnicy 

Tempelhof w Berlinie. Jest szansa by do tych miast doszlusował 

Kraków. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 
NOWY PARK MIEJSKI JUŻ OFICJALNIE 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków pozytywnie zaopiniowali 

uchwałę w sprawie nadania nazwy Parkowi Miejskiemu Bagry Wielkie. 

A skąd pochodzi nazwa zalewu  – o tym mówiła radna z tego okręgu, 

Grażyna Fijałkowska. 

Więcej na: www.krakow.pl 

RADNI INTERPELUJĄ 

Przywrócenie linii 501 na starą trasę, dbałość o zieleń w mieście - 

m.in. w tych sprawach interpelowali radni do prezydenta podczas 

pierwszej sesji po przerwie wakacyjnej. Prezentujemy część spośród 

pytań i interwencji radnych.  

http://krakow.pl/aktualnosci/203144,30,komunikat,potrojna_rocznica.html
http://krakow.pl/aktualnosci/203137,30,komunikat,w_krakowie_jak_w_londynie_i_berlinie_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/203133,30,komunikat,nowy_park_miejski_juz_oficjalnie.html
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Więcej na:www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

SŁUŻBY NA ŚDM SPISAŁY SIĘ WZOROWO 

- Moglibyśmy gościć Światowe Dni Młodzieży co roku – mówił podczas 

posiedzenia Komisji Praworządności zastępca komendanta miejskiego, 

młodszy inspektor Radek Bąchór. Radni wysłuchali podsumowania 

ŚDM przygotowanego przez miejskie służby. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWA WIZJA PRZYLASKU 

Trzy warianty rozwoju zbiorników wodnych Przylasek Rusiecki, w tym 

rozwój infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej. Koncepcje rozwoju 

tego obszaru przedstawił, na posiedzeniu Komisji Infrastruktury, 

wiceprezydent Tadeusz Trzmiel. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

INWESTYCJE W NOWEJ HUCIE PRZYSZŁOŚCI 

Siedem miejskich planów zagospodarowania przestrzennego – tyle 

projektów zaopiniowali radni z Komisji Planowania Przestrzennego i 

Ochrony Środowiska na pierwszym powakacyjnym posiedzeniu. Jedną 

z ważniejszych była opinia na temat planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Nowa Huta Przyszłości – Przylasek Rusiecki”. 

(KMM)  

Więcej na: www.krakow.pl 

KRAKÓW OTWARTY NA CUDZOZIEMCÓW 

Kraków ze względu na walory kulturowe i historyczne stanowi 

najważniejszy ośrodek turystyki zagranicznej i krajowej. Jest 

jednocześnie jednym z najważniejszych ośrodków kultury, nauki, 

sportu oraz dużym ośrodkiem gospodarczym i akademickim. Czy 

jednak jest otwarty na obcokrajowców?  Czy krakowianie są 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/08/31/radni-interpeluja-4/
http://krakow.pl/aktualnosci/203081,30,komunikat,sluzby_na_sdm_spisaly_sie_wzorowo.html
http://krakow.pl/aktualnosci/203078,30,komunikat,nowa_wizja_przylasku.html
http://krakow.pl/aktualnosci/203079,30,komunikat,inwestycje_w_nowej_hucie_przyszlosci.html
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tolerancyjni na inne kultury? I dlaczego potrzebny jest Program 

Otwarty Kraków? Na te i inny pytania szukano odpowiedzi podczas 

posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. 

(KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 11:00 – posiedzenie Rady Muzeum, ul. Wita Stwosza 12 (zaproszenie: 

Przewodniczący Rady Muzeum Armii Krajowej im. gen. E. Fieldorfa „Nila”  

w Krakowie) 

godz. 12:00 - jubileuszowe obchody 25-lecia istnienia Straży Miejskiej Miasta 

Krakowa oraz Dnia Straży Miejskiej (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, 

Komendant Straży Miejskiej Miasta Krakowa) 

godz. 13:00 - uroczyste spotkanie kombatantów z udziałem władz Krakowa  

i Woj. Małopolskiego w związku z rocznicami napaści Niemiec na Polskę  

i wybuchu II wojny światowej, napaści Związku Radzieckiego na Polskę oraz 

powstania Służby Zwycięstwu Polski, Muzeum AK (zaproszenie: Przewodniczący 

Rady Muzeum AK oraz SGiPM) 

 

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Bieżanów Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-

26-11 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 2 września, piątek 

 

 

 

 

 Z KALENDARZA RMK: 2 września, piątek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/203082,30,komunikat,krakow_otwarty_na_cudzoziemcow.html
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


